
Rimessaggio imbarcazioni, 
posteggio al coperto e in piazzale,

consulenza acquisti/vendite e
servizi per la nautica

DARSENA DI MALCONTENTA - FUSINA 

Via dei Cantieri, 10 - 30176 Malcontenta (VE)
Tel. +39 041 698268 - Fax +39 041 5470808
Coordinate: 45° 25. 532’ N  /  12° 15. 516’ E
darsena@innave.net   -  www.innave.net

DARSENA DI MARGHERA - CANALE OVEST

 Via delle Macchine, 14 - 30175 Marghera (VE)
Tel. assistenza per operazioni di ormeggio  +39 348 7035888

Coordinate: 45° 28. 391’ N  /  12° 14. 254’ E

TARIFFARIO 2022

INDUSTRIA NAUTICA VENEZIA

TARIFFARIO 2022



TARIFFARIO 2022 - dal 01/05/2022 al 30/04/2023

DARSENA DI MALCONTENTA - FUSINA DARSENA DI MARGHERA - CANALE OVEST

LE TARIFFE INDICATE SI INTENDONO IVA ESCLUSA

Le dimensioni di riferimento sono quelle di massimo ingombro dell’imbarcazione con un mi-
nimo di tariffa di mt. 6,00. Le tariffe si intendono forfettarie e l’importo include periodi di 
assenza dell’imbarcazione. Il pagamento relativo al periodo prescelto, dovra’ essere versato 
anticipatamente.

(°) N 1 operazione di Alaggio/Varo giornaliera compresa. Le operazioni di alaggi/varo, nella tipolo-
gia di contratto annuale in ormeggio, non sono incluse (**). Alle operazioni effettuate con Travel lift 
viene applicata tariffa unica di € 200,00. *Tipologia di contratto con incluso nel prezzo un alaggio 
un lavaggio opera viva e un varo.

TARIFFARIO 2021 – dal 01/05/2021 al 30/04/2022 

      Darsena di Malcontenta – Fusina  Darsena di Marghera – Canale Ovest 
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Fino a 6m 2.300 (°) 1.100 30 2.100 2.850* 3.190 (°) 45 

Fino a 7m 2.860 (°) 1.200 35 2.380 3.100* 3.850 (°) 55 

Fino a 8m 3..465 (°) 1.450 35 2.950 3.400* 4.785 (°) 80 

Fino a 9m 4.125 (°) 1.750 45 3.700 4.250* 6.930 (°) 130 (**) 

Fino a 10m / 1.900 50 4.500 5.400* / 180 (**) 

Fino a 11m / 2.100 55 5.250 6.300* / 240 

Fino a 12m / 2.300 60 5.950 7.100* / 300 

Fino a 13m / 2.650 65 6.650 7.995* / 360 

Fino a 14m / 2.950 70 7.350 8.890* / 400 

Fino a 15m / 3.300 90 7.950 9.950* / 500 

Fino a 16m / 3.650 110 8.700 10.825* / 620 

Fino a 17m / 4.200 125 9.300 11.650* / 740 

Fino a 18m / 4.500 140 9.950 / / 850 
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Fino a 6m 30 2.000 2.700* 1.550 1.200 

Fino a 7m 35 2.200 2.950* 1.700 1.350 

Fino a 8m 35 2.800 3.135* 1.850 1.750 

Fino a 9m 45 3.350 3.980* 2.200 1.950 

Fino a 10m 50 4.250 5.100* 2.600 2.350 

Fino a 11m 55 4.800 5.790* 3.000 2.800 

Fino a 12m 60 5.500 6.250* 3.300 3.100 

Fino a 13m 65 6.400 7.600* 3.750 3.500 

Fino a 14m 70 6.900 8.400* 4.200 3.850 

Fino a 15m 90 7.500 9.100* 4.500 4.200 

Fino a 16m 110 8.350 9.850* 4.700 4.600 

Fino a 17m 125 8.850 10.950* 5.200 4.950 

Fino a 18m 140 9.550 12.600* 5.950 5.500 

LE TARIFFE INDICATE SI INTENDONO IVA ESCLUSA 
Le dimensioni di riferimento sono quelle di massimo ingombro dell’imbarcazione con un minimo di tariffa di mt. 6,00. Le tariffe si intendono forfettarie e l’importo include periodi di assenza dell’imbarcazione. Il 
pagamento relativo al periodo prescelto, dovrà essere versato anticipatamente. (°) N 1 operazione di Alaggio/Varo giornaliera  compresa. Le operazioni di alaggio/varo, nella tipologia di contratto annuale in ormeggio , 
non sono incluse.(**) Alle operazione effettuate con Travel lift viene applicata tariffa unica di € 200,00, * Tipologia di contratto con incluso nel prezzo un alaggio un lavaggio opera viva e un varo. 
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      Darsena di Malcontenta – Fusina  Darsena di Marghera – Canale Ovest 
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Fino a 6m 2.300 (°) 1.100 30 2.100 2.850* 3.190 (°) 45 

Fino a 7m 2.860 (°) 1.200 35 2.380 3.100* 3.850 (°) 55 

Fino a 8m 3..465 (°) 1.450 35 2.950 3.400* 4.785 (°) 80 

Fino a 9m 4.125 (°) 1.750 45 3.700 4.250* 6.930 (°) 130 (**) 

Fino a 10m / 1.900 50 4.500 5.400* / 180 (**) 

Fino a 11m / 2.100 55 5.250 6.300* / 240 

Fino a 12m / 2.300 60 5.950 7.100* / 300 

Fino a 13m / 2.650 65 6.650 7.995* / 360 

Fino a 14m / 2.950 70 7.350 8.890* / 400 

Fino a 15m / 3.300 90 7.950 9.950* / 500 

Fino a 16m / 3.650 110 8.700 10.825* / 620 

Fino a 17m / 4.200 125 9.300 11.650* / 740 

Fino a 18m / 4.500 140 9.950 / / 850 
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Fino a 6m 30 2.000 2.700* 1.550 1.200 

Fino a 7m 35 2.200 2.950* 1.700 1.350 

Fino a 8m 35 2.800 3.135* 1.850 1.750 

Fino a 9m 45 3.350 3.980* 2.200 1.950 

Fino a 10m 50 4.250 5.100* 2.600 2.350 

Fino a 11m 55 4.800 5.790* 3.000 2.800 

Fino a 12m 60 5.500 6.250* 3.300 3.100 

Fino a 13m 65 6.400 7.600* 3.750 3.500 

Fino a 14m 70 6.900 8.400* 4.200 3.850 

Fino a 15m 90 7.500 9.100* 4.500 4.200 

Fino a 16m 110 8.350 9.850* 4.700 4.600 

Fino a 17m 125 8.850 10.950* 5.200 4.950 

Fino a 18m 140 9.550 12.600* 5.950 5.500 

LE TARIFFE INDICATE SI INTENDONO IVA ESCLUSA 
Le dimensioni di riferimento sono quelle di massimo ingombro dell’imbarcazione con un minimo di tariffa di mt. 6,00. Le tariffe si intendono forfettarie e l’importo include periodi di assenza dell’imbarcazione. Il 
pagamento relativo al periodo prescelto, dovrà essere versato anticipatamente. (°) N 1 operazione di Alaggio/Varo giornaliera  compresa. Le operazioni di alaggio/varo, nella tipologia di contratto annuale in ormeggio , 
non sono incluse.(**) Alle operazione effettuate con Travel lift viene applicata tariffa unica di € 200,00, * Tipologia di contratto con incluso nel prezzo un alaggio un lavaggio opera viva e un varo. 


